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Julkisten työvoimapalveluiden järjestäminen ja työvoimapalveluihin liittyvät 
lakisääteiset tehtävät muodostavat kunnille uuden valtionosuustehtävän. 
Tätä tehtävää varten sopijakunnat Inarin kunta, Kemijärven kaupunki, 
Pelkosenniemen kunta, Posion kunta, Sallan kunta, Savukosken kunta, 
Sodankylän kunta ja Utsjoen kunta ovat muodostaneet lokakuussa 2023 
yhteisen Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen. Sodankylän kunta toimii 
työllisyysalueen vastuukuntana, joka vastaa yhteistoiminnan hallinnosta, 
palveluiden järjestämistä, tuottamisesta ja organisoinnista. Muut 
sopijakunnat siirtävät järjestämisvastuunsa yhteiselle toimielimelle.  
 
Kuntien yhteisenä toimielimenä toimii Sodankylän kunnanhallituksen 
alainen työllisyysaluejaosto. Toimielin vastaa laissa työvoimapalveluiden 
järjestämisestä määriteltävistä työvoimaviranomaisen tehtävistä. 
Päätäntävaltaa jaostossa käyttää sopijakuntien nimeämät 11 jäsentä. 
Yhteistoimintasopimuksen mukaan Sodankylän ja Inarin kunnat sekä 
Kemijärven kaupunki nimeävät kukin 2 jäsentä ja Utsjoki, Savukoski, Salla, 
Pelkosenniemi ja Posio kukin yhden (1) jäsenen ja kullekin jäsenelle 
henkilökohtaisen varajäsen. 
 
Sodankylän kunta pyytää Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen sopijakuntia 
nimeämään 1.1.2025 toimintansa aloittavaan työllisyysaluejaostoon 
jäsenen ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen. Nimeämiset 
yhteystietoineen pyydetään ilmoittamaan viimeistään 30.9.2024. 
 
Toimielimen kokoonpanoa muodostettaessa tulee huomioitavaksi tasa-
arvolain (609/1986) säännösten noudattaminen. Tavoitteena on, että kukin 
kunta ehdottaa sekä naista että miestä. Toimielimen toimikausi on 
valtuustokausi. Toimielimen puheenjohtajana toimii vastuukunnan 
edustaja, jonka valitsee Sodankylän kunnanvaltuusto. Varapuheenjohtajan 
nimeää vuorollaan kahden vuoden välein muut sopijakunnat kiertävässä 
aakkosjärjestyksessä. 
 
Työllisyysaluejaoston tehtävät: 
1) Hyväksyy vuosittain suunnitelman yhteisen työllisyysalueen 
työllisyyspalveluiden järjestämisestä. 
2) Valmistelee ja hyväksyy yhteisen työllisyysalueen talousarvion ja 
tilinpäätöksen esitettäväksi vastuukunnan talousarvion laadinta- ja 
hyväksymisprosessien mukaisesti. 
3) Päättää laissa työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023) 13 § 2 
momentissa tarkoitetusta viranomaiselle kuuluvan toimivallan 
käyttämisestä sopijakunnissa Kuntalain 54 § mukaisesti. 
4) Hyväksyy muut merkittävät yhteistoimintasopimukset ja kehittää 
yhteistyötä palveluiden järjestämisessä, tuottamisessa ja organisoinnissa 
muiden kuntien, viranomaisten, koulutuksenjärjestäjien sekä yhteisöjen 
kanssa. 
5) Ohjaa ja kehittää toimintaa järjestämissuunnitelman tavoitteiden 
mukaisesti, 
6) Valvoo, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja 
taloudellisesti, 
7) Voi antaa toimivaltaansa kuuluvista asioista lausuntoja 
8) Seuraa vuosittain sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan toteutumisen 
9) Ratkaisee muut hallintosäännössä sille määrätyt asiat 
 
  



 
Lisäksi jaosto seuraa ja arvioin toimintaa ja sen vaikuttavuutta yhteistyössä 
ohjausryhmän (kohta 6) kanssa erikseen sovittavalla tavalla. 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Solatie Dina Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysjaostoon 2 

jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. 
 

Päätös Markku Harju esitti jäseneksi Kristi Ojalaa.  
Teija Kerkelä esitti jäseneksi Heikki Nivalaa. 
Ahti Majava esitti jäseneksi Hannaliisa Sutista 
Jukka Kortelainen esitti varajäseneksi Timo Tuomista 
Juhani Tapio esitti varajäseneksi Teija Kerkelää. 
 
Kokouksessa pidettiin neuvottelutauko klo 17.36-17.43 
 
Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut kaksi esitystä 
naisjäsenestä, joten on tarpeen äänestää. 
 
Ahti Majava esitti suljettua lippuäänestystä. Puheenjohtaja toteisi 
äänestysmenettelyksi seuraavaa: lippuun kirjoitetaan etu- ja sukunimi, 
äänten laskijoina toimivat pöytäkirjan tarkastajat. 
 Suoritetussa lippuäänestyksessä ääniä annettiin seuraavasti Kirsti Ojala  5 
ääntä ja Hannaliisa Sutinen 2 ääntä. 
 
Kaupunginhallitus nimesi Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysaluejaostoon 
varsinaiseksi jäseneksi Heikki Nivalan ja henkilökohtaiseksi varajäseneksi 
Timo Tuomisen, toiseksi varsinaiseksi jäseneksi Kirsti Ojalan ja 
henkilökohtaiseksi varajäseneksi Teija Kerkelän 

 
   


